WEPM系列变频调速永磁同步电动机
WL_ID_01_WEPM_202110_CN_VER6.0
2
WEPM 系列变频调速永磁同步电动机
WEPM 系列变频调速永磁同步电动机能效符合 IEC60034-30-1 中 IE4 效率等级，电机以带有永磁体的转子为特色，具有比感应电
机更高效率和功率密度，同功率和转矩输出电机的机座号更小。电机采用自扇冷式设计，无需强制通风冷却就能在变频器驱动下
调速运行，低速下恒转矩运行能力好，调速范围宽，具有全调速范围内高效率特点。各机座号安装尺寸与感应电机保持一致，并

Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载 额定电流
A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPMA-56M-0.55-3000 0.55 0.75 56M 1.8 4 100 3000 81.5 0.95 1.2 110 61 49 0.14 3.5
WEPMA-56M-0.75-3000 0.75 1 56M 2.4 4 100 3000 83.5 0.95 1.6 110 61 49 0.2 4
WEPMA-63M-1.1-3000 1.1 1.5 63M 3.5 4 100 3000 85.2 0.95 2.3 113 61 49 0.4 5.2
WEPMA-63M-1.5-3000 1.5 2 63M 4.8 4 100 3000 86.5 0.95 3.1 113 61 49 0.53 5.8
WEPMA-71M-2.2-3000 2.2 3 71M 7.0 4 100 3000 88 0.95 4.5 109 61 49 0.94 10
WEPMA-80M-3-3000 3 4 80M 9.5 4 100 3000 89.1 0.95 6.0 104 62 50 2.17 13
WEPMA-80M-4-3000 4 5.5 80M 12.7 4 100 3000 90 0.95 7.9 106 62 50 2.6 15
WEPMA-90L-5.5-3000 5.5 7.5 90L 17.5 4 100 3000 90.9 0.95 10.8 104 67 55 3.03 16.1
WEPMA-100L-7.5-3000 7.5 10 100L 23.9 4 100 3000 91.7 0.95 14,6 102 74 62 4.03 20
WEPMA-100L-11-3000 11 15 100L 35.0 4 100 3000 92.6 0.95 21.2 109 74 62 13.1 31
WEPMA-112M-15-3000 15 20 112M 47.7 4 100 3000 93.3 0.95 28.7 112 77 65 15.44 32
WEPMA-112M-18.5-3000 18.5 25 112M 58.9 4 100 3000 93.7 0.95 35.3 109 77 65 19 39
WEPMA-132S-22-3000 22 30 132S 70.0 4 100 3000 94 0.95 41.8 108 79 67 30 47
WEPMA-132M-30-3000 30 40 132M 95.5 4 100 3000 94.5 0.95 56.7 107 79 67 40 60
WEPMA-160M-37-3000 37 50 160M 117.8 4 100 3000 94.8 0.95 69.8 112 81 68 75.5 81
WEPMA-160M-45-3000 45 60 160M 143.2 4 100 3000 95 0.95 84.7 110 81 68 92.6 89
型号
功率
机座号 满载转矩
Nm
极数 频率 380 V
Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载 额定电流
A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPMA-56M-0.25-1500 0.25 0.35 56M 1.6 4 50 1500 77.9 0.95 0.6 219 55 43 0.14 3.5
WEPMA-63M-0.37-1500 0.37 0.5 63M 2.4 4 50 1500 81.1 0.95 0.8 226 55 43 0.28 4.8
WEPMA-63M-0.4-1500 0.4 0.75 63M 2.5 4 50 1500 81.7 0.95 0.9 226 55 43 0.28 4.8
WEPMA-63M-0.55-1500 0.55 1 63M 3.5 4 50 1500 83.9 0.95 1.2 226 55 43 0.4 5.2
WEPMA-71M-0.75-1500 0.75 1 71M 4.8 4 50 1500 85.7 0.95 1.6 217 55 43 0.73 8
WEPMA-71M-1.1-1500 1.1 1.5 71M 7.0 4 50 1500 87.2 0.95 2.3 217 56 44 0.94 10
WEPMA-80M-1.5-1500 1.5 2 80M 9.5 4 50 1500 88.2 0.95 3.0 212 56 44 2.17 14
WEPMA-90S-2.2-1500 2.2 3 90S 14.0 4 50 1500 89.5 0.95 4.4 204 59 47 2.52 15.4
WEPMA-90L-3-1500 3 4 90L 19.1 4 50 1500 90.4 0.95 5.9 215 59 47 3.53 16.8
WEPMA-100L-4-1500 4 5.5 100L 25.5 4 50 1500 91.1 0.95 7.8 218 64 52 9.63 25
WEPMA-100L-5.5-1500 5.5 7.5 100L 35.0 4 50 1500 91.9 0.95 10.7 217 64 52 13.1 31
WEPMA-112M-7.5-1500 7.5 10 112M 47.7 4 50 1500 92.6 0.95 14.5 219 65 53 15.44 45
WEPMA-132S-11-1500 11 15 132S 70.0 4 50 1500 93.3 0.95 21.1 212 71 59 30 47
WEPMA-132M-15-1500 15 20 132M 95.5 4 50 1500 93.9 0.95 28.6 213 71 59 40 61
WEPMA-160M-18.5-1500 18.5 25 160M 117.8 4 50 1500 94.2 0.95 35.1 223 73 60 75.5 81
WEPMA-160M-22-1500 22 30 160M 140.1 4 50 1500 94.5 0.95 41.6 219 73 60 92.6 89
 WEPMA-3000r/min IE4 铝壳电机
 WEPMA-1500r/min IE4 铝壳电机
7电气性能参数
 WEPMA-1000r/min IE4 铝壳电机

Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载
额定电流 A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPM-80M-3-3000 3 4 80M 9.5 4 100 3000 89.1 0.95 6.0 104 62 50 2.17 16.2
WEPM-80M-4-3000 4 5.5 80M 12.7 4 100 3000 90 0.95 7.9 106 62 50 2.6 17
WEPM-90L-5.5-3000 5.5 7.5 90L 17.5 4 100 3000 90.9 0.95 10.8 104 67 55 3.03 23
WEPM-100L-7.5-3000 7.5 10 100L 23.9 4 100 3000 91.7 0.95 14.6 102 74 62 4.03 29
WEPM-100L-11-3000 11 15 100L 35.0 4 100 3000 92.6 0.95 21.2 109 74 62 13.1 36
WEPM-112M-15-3000 15 20 112M 47.7 4 100 3000 93.3 0.95 28.7 106 77 65 15.44 54.1
WEPM-112M-18.5-3000 18.5 25 112M 58.9 4 100 3000 93.7 0.95 35.3 109 77 65 19 56
WEPM-132S-22-3000 22 30 132S 70.0 6 150 3000 94 0.95 41 105 79 67 30 67
WEPM-132M-30-3000 30 40 132M 95.5 6 150 3000 94.5 0.95 55 107 79 67 40 76
WEPM-160M-37-3000 37 50 160M 117.8 6 150 3000 94.8 0.95 68 106 81 68 76 112
WEPM-160M-45-3000 45 60 160M 143.2 6 150 3000 95 0.95 82 106 81 68 93 132
WEPM-180M-55-3000 55 75 180M 175.1 8 200 3000 95.3 0.95 100 105 83 70 205 245
WEPM-180M-75-3000 75 100 180M 238.7 8 200 3000 95.6 0.95 136 106 83 70 220 258
WEPM-200L-90-3000 90 125 200L 286.5 8 200 3000 95.8 0.95 163 107 84 71 450 355
WEPM-200L-110-3000 110 150 200L 350.1 8 200 3000 96 0.95 199 106 84 71 508 365
WEPM-225M-132-3000 132 175 225M 420.2 8 200 3000 96.2 0.95 238 107 86 73 748 400
WEPM-250M-160-3000 160 220 250M 509.3 8 200 3000 96.3 0.95 288 107 89 75 1450 475
WEPM-250M-185-3000 185 250 250M 588.9 8 200 3000 96.4 0.95 333 107 89 75 1536 485
WEPM-280S-200-3000 200 270 280S 636.6 8 200 3000 96.5 0.95 360 106 91 77 1700 655
WEPM-280S-220-3000 220 300 280S 700.3 8 200 3000 96.5 0.95 396 106 91 77 1792 702
WEPM-280S-250-3000 250 340 280S 795.8 8 200 3000 96.5 0.95 450 105 91 77 2697 743
WEPM-315S-280-3000 280 380 315S 891.2 8 200 3000 96.5 0.95 504 105 92 78 4900 940
WEPM-315S-315-3000 315 430 315S 1002.6 8 200 3000 96.5 0.95 567 106 92 78 5400 945
型号
功率
机座号 满载转矩
Nm
极数 频率 380 V
Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载 额定电流
A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPMA-63M-0.25-1000 0.25 0.35 63M 2.4 4 33.3 1000 74.1 0.95 0.6 339 52 41 0.28 4.8
WEPMA-63M-0.37-1000 0.37 0.5 63M 3.5 4 33.3 1000 78 0.95 0.8 339 52 40 0.4 5.2
WEPMA-63M-0.4-1000 0.4 0.55 63M 3.8 4 33.3 1000 78.8 0.95 0.9 339 52 40 0.4 5.2
WEPMA-71M-0.55-1000 0.55 0.75 71M 5.3 4 33.3 1000 80.9 0.95 1.2 326 54 42 0.73 8
WEPMA-71M-0.75-1000 0.75 1 71M 7.2 4 33.3 1000 82.7 0.95 1.6 326 54 42 0.94 10
WEPMA-80M-1.1-1000 1.1 1.5 80M 10.5 4 33.3 1000 84.5 0.95 2.3 316 54 42 2.17 14
WEPMA-90S-1.5-1000 1.5 2 90S 14.3 4 33.3 1000 85.9 0.95 3.1 308 57 45 2.52 15.4
WEPMA-100L-2.2-1000 2.2 3 100L 21.0 4 33.3 1000 87.4 0.95 4.5 304 61 49 3.53 19
WEPMA-100L-3-1000 3 4 100L 28.6 4 33.3 1000 88.6 0.95 6.1 325 61 49 10.94 25
WEPMA-100L-4-1000 4 5.5 100L 38.2 4 33.3 1000 89.5 0.95 8.0 326 61 49 13.1 32
WEPMA-112M-5.5-1000 5.5 7.5 112M 52.5 4 33.3 1000 90.5 0.95 10.9 326 65 53 17.2 45.8
WEPMA-132S-7.5-1000 7.5 10 132S 71.6 4 33.3 1000 91.3 0.95 14.7 320 69 57 30 47
WEPMA-160M-11-1000 11 15 160M 105.0 4 33.3 1000 92.3 0.95 21.3 335 73 60 75.5 81
WEPMA-160M-15-1000 15 20 160M 143.2 4 33.3 1000 92.9 0.95 28.9 338 73 60 92.6 89
WEPMA-160L-18.5-1000 18.5 25 160L 176.7 4 33.3 1000 93.4 0.95 35.4 335 73 60 113.2 94
8
WEPM 系列变频调速永磁同步电动机
电气性能参数
 WEPM-1500r/min IE4 铁壳电机

Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载
额定电流 A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPM-80M-1.5-1500 1.5 2 80M 9.5 4 50 1500 88.2 0.95 3.0 212 56 44 2.17 16.2
WEPM-90S-2.2-1500 2.2 3 90S 14.0 4 50 1500 89.5 0.95 4.4 204 59 47 2.52 23.4
WEPM-90L-3-1500 3 4 90L 19.1 4 50 1500 90.4 0.95 5.9 215 59 47 3.53 23.8
WEPM-100L-4-1500 4 5.5 100L 25.5 4 50 1500 91.1 0.95 7.8 218 64 52 9.63 33.6
WEPM-100L-5.5-1500 5.5 7.5 100L 35.0 4 50 1500 91.9 0.95 10.7 217 64 52 13.1 36
WEPM-112M-7.5-1500 7.5 10 112M 47.7 4 50 1500 92.6 0.95 14.5 219 65 53 15.44 54.1
WEPM-132S-11-1500 11 15 132S 70.0 6 75 1500 93.3 0.95 20 214 71 59 30 66
WEPM-132M-15-1500 15 20 132M 95.5 6 75 1500 93.9 0.95 28 215 71 59 40 78
WEPM-160M-18.5-1500 18.5 25 160M 117.8 6 75 1500 94.2 0.95 34 213 73 60 76 115
WEPM-160M-22-1500 22 30 160M 140.1 6 75 1500 94.5 0.95 40 213 73 60 93 135
WEPM-180M-30-1500 30 40 180M 191.0 8 100 1500 94.9 0.95 55 215 76 63 185 180
WEPM-180M-37-1500 37 50 180M 235.5 8 100 1500 95.2 0.95 67 215 76 63 195 259
WEPM-180L-45-1500 45 60 180L 286.5 8 100 1500 95.4 0.95 82 213 76 63 239 343
WEPM-200L-55-1500 55 75 200L 350.1 8 100 1500 95.7 0.95 100 212 76 63 508 368
WEPM-225S-75-1500 75 100 225S 477.5 8 100 1500 96 0.95 136 211 78 65 788 385
WEPM-225M-90-1500 90 125 225M 572.9 8 100 1500 96.1 0.95 163 213 78 65 1536 463
WEPM-250M-110-1500 110 150 250M 700.3 8 100 1500 96.3 0.95 198 214 79 65 1792 518
WEPM-280S-132-1500 132 175 280S 840.3 8 100 1500 96.4 0.95 238 215 80 66 2517 665
WEPM-280M-160-1500 160 220 280M 1018.6 8 100 1500 96.6 0.95 288 215 80 66 3056 732
WEPM-280M-185-1500 185 250 280M 1177.7 8 100 1500 96.7 0.95 332 210 80 66 3536 789
WEPM-315S-200-1500 200 270 315S 1273.2 8 100 1500 96.7 0.95 359 210 88 74 4200 880
WEPM-315S-220-1500 220 297 315S 1400.5 8 100 1500 96.7 0.95 395 210 88 74 4500 910
WEPM-315S-250-1500 250 340 315S 1591.5 8 100 1500 96.7 0.95 449 213 88 74 4724 950
WEPM-315M-280-1500 280 380 315M 1782.5 8 100 1500 96.7 0.95 503 211 88 74 5153 995
型号
功率
机座号 满载转矩
Nm
极数 频率 380 V
Ke
V/krpm
噪声
转动惯量
kgm²×10-3
重量
kgkW HP 额定转速
r/min
满载
额定电流 A
LWA
dB(A)
LPA
dB(A)P Hz
效率 % 功率因数
WEPM-80M-1.1-1000 1.1 1.5 80M 10.5 4 33.3 1000 84.5 0.95 2.3 316 54 42 2.17 16.2
WEPM-90S-1.5-1000 1.5 2 90S 14.3 4 33.3 1000 85.9 0.95 3.1 308 57 45 2.52 22.4
WEPM-100L-2.2-1000 2.2 3 100L 21.0 4 33.3 1000 87.4 0.95 4.5 304 61 49 3.53 27.8
WEPM-100L-3-1000 3 4 100L 28.6 4 33.3 1000 88.6 0.95 6.1 325 61 49 10.94 34.5
WEPM-100L-4-1000 4 5.5 100L 38.2 4 33.3 1000 89.5 0.95 8.0 326 61 49 13.1 36
WEPM-112M-5.5-1000 5.5 7.5 112M 52.5 4 33.3 1000 90.5 0.95 10.9 326 65 53 17.2 54.8
WEPM-132S-7.5-1000 7.5 10 132S 71.6 6 50 1000 91.3 0.95 14 329 69 57 30 59
WEPM-160M-11-1000 11 15 160M 105.0 6 50 1000 92.3 0.95 21 323 73 60 76 85
WEPM-160M-15-1000 15 20 160M 143.2 6 50 1000 92.9 0.95 28 324 73 60 93 131
WEPM-160L-18.5-1000 18.5 25 160L 176.7 6 50 1000 93.4 0.95 34 326 73 60 113 165
WEPM-180M-22-1000 22 30 180M 210.1 8 66.7 1000 93.7 0.95 41 327 73 60 176 193
WEPM-180L-30-1000 30 40 180L 286.5 8 66.7 1000 94.2 0.95 55 329 73 60 239 233
WEPM-200L-37-1000 37 50 200L 353.3 8 66.7 1000 94.5 0.95 68 320 73 60 508 257
WEPM-225M-45-1000 45 60 225M 429.7 8 66.7 1000 94.8 0.95 82 321 74 61 709 367
WEPM-225M-55-1000 55 75 225M 525.2 8 66.7 1000 95.1 0.95 100 322 74 61 867 396
WEPM-250M-75-1000 75 100 250M 716.2 8 66.7 1000 95.4 0.95 137 323 76 62 1792 468
WEPM-280M-90-1000 90 125 280M 859.4 8 66.7 1000 95.6 0.95 163 324 78 64 2637 685
WEPM-280M-110-1000 110 150 280M 1050.4 8 66.7 1000 95.8 0.95 199 325 78 64 3176 743
WEPM-280M-132-1000 132 175 280M 1260.5 8 66.7 1000 96 0.95 239 326 78 64 3835 810
WEPM-315S-160-1000 160 220 315S 1527.8 8 66.7 1000 96.2 0.95 289 326 83 69 4724 932
WEPM-315M-185-1000 185 250 315M 1766.6 8 66.7 1000 96.2 0.95 334 326 83 69 5153 1000
9电机结构与安装型式
 铸铁 B3 型 80~315
IM B3
IM 1001